GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Olnr ’H.Z)D&* AUG6S

Dt: 26.03.2026

Kryetari i Komunés s& Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/1.-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, si dhe nenin 44 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, duke vendosur lidhur me themelimin e grupit punues multisektorial p&r hartimin
e profilit t& Komuné&s s& Gjakovés, me datg 26.03.2026 merr kété:

VENDIM

1. Themelohet grupi punues multisektorial pér hartimin e profilit t&€ Komunés s&¢ Gjakovés, né
kéte pérbérje:

Lulzim Gogqi — Drejtor i DShMS-s& — Kryesues

Dr. Arben Koshi — Drejtor i QKMF-s€ — Anétar

Dr. Jon Vula—Mjek familjar, QKMF — Ané&tar

7. Muhamet Kadrija — Infermier, QKMF — Ané&tar
Jozofina Osmani — Qendra p&r Puné Sociale — Anétare
Liridona Nuka - Drejtoria e Arsimit — Anétare

Elida Bejtullahu - Drejtoria e Urbanizmit — Anétare

AR ol

2. Komisioni i pérshkruar si né pikén e paré (1) t& kétij vendimi, duhet t& ndérmerr veprime
konform dispozitave ligjore né fuqi, duke planifikuar t& aplikojé sistemin e shérbimeve t&é
integruara sh&ndetésore, me qéllim qé t&€ p&rmirésojné ofrimin dhe menaxhimin e shérbimeve
shéndetésore pér popullatén né vazhdimési, duke pérfshiré: promovimin, parandalimin,
diagnostikimin, trajtimin, rehabilitimin dhe shérbimet e kujdesit paliativ.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Vendimi i’u dorézohet:

- Zyrés s€ Kryetarit t& Komunés
- T¢€ gjith& anétaréve t& grupit punues
- Arkivit, AT
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